
Smlouva o poskytování služeb daňového poradenství 

BDO Tax s.r.o. 
se sídlem Muchova 240/6, 160 00 Praha 6, Česká republika 
IČ: 264 20 473 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80838 
(dále též „BDO Tax“) 
a 
Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National Corporation, Budweiser Budvar, 
Entreprise Nationale, 
se sídlem K. Světlé 512/4, České Budějovice 3, 370 04, Doručovací číslo: 37021, Česká republika 
IČ: 00514152 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl AV, vložka 
325 
(dále též „Klient“) 

uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb daňového poradenství (dále jen „smlouva“). 

 

Článek 1 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je poskytování poradenských služeb xxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxx. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky poskytování služeb společností 
BDO Tax (dále též „všeobecné obchodní podmínky”), konkrétně odstavec 5 „Služby daňového 
poradenství“, které stanoví obecné podmínky smlouvy o poskytování služeb daňového poradenství. 
Klient podpisem této smlouvy potvrzuje, že obdržel znění všeobecných obchodních podmínek a 
souhlasí s jejich ustanoveními s výjimkou ustanovení, která jsou v rozporu s touto smlouvou. 

Pro vyloučení pochybností si smluvní strany dohodly, že pro smluvní vztah dle této smlouvy platí 
přednostně ustanovení této smlouvy, pouze v případech neupravených v této smlouvě, se smluvní 
strany budou řídit všeobecnými obchodními podmínkami. 

Článek 2 

Smluvní odměna 

Pro účely této smlouvy se stanovuje fixní odměna za poskytnutí poradenských služeb společností 
BDO Tax dle čl. 1 této smlouvy ve výši 85.000,- Kč (částka bez DPH). 

Odměna bude splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného po poskytnutí služeb a 
předání výstupů BDO Tax Klientovi. 

Splatnost daňového dokladu (faktury) je 14 dnů ode dne prokazatelného doručení jeho originálu 
Klientovi, a to na adresu Klienta. Faktura bude obsahovat kromě zákonných náležitostí daňového 
dokladu také číslo objednávky 18210100002. V případě, že faktura nebude mít příslušné náležitosti 
nebo bude obsahovat chybné údaje, je Klient oprávněn takovou fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit 
BDO Tax, přičemž se v takovém případě přeruší běh lhůty splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná 
běžet dnem obdržení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu.  



Odměna bude Klientem hrazena BDO Tax bezhotovostním převodem na bankovní účet BDO Tax 
uvedený na faktuře. Odměna se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu 
Klienta ve prospěch účtu BDO Tax. 

Článek 3 

Další ujednání 

BDO Tax se zavazuje nevyužít pro plnění dle této smlouvy třetích stran ani subdodavatelů. 

V případě, že by správce daně či jiný subjekt zpochybňoval právní názory BDO Tax z odborného 
stanoviska v rámci poskytování služeb, může Klient dle svého uvážení umožnit BDO Tax vysvětlení a 
obhajobu tohoto stanoviska, a to i v případě, že by smluvní vztah podle této smlouvy již zanikl.  

BDO Tax může během poskytování služeb získávat informace pouze od Klienta.  Pokud BDO Tax získá 
informace z jiných zdrojů, zodpovídá Klientovi za škodu nebo ztrátu vzniklou Klientovi z důvodu 
podvodu, zkreslení údajů, zadržení informace, která je podstatná pro poskytnutí služby, anebo za jiný 
nedostatek týkající se takového informačního zdroje. 

Smluvní strany se dohodly, že BDO Tax nebude zasílat Klientovi obchodní sdělení a to ani po zániku 
této smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že služby poskytované BDO Tax často zahrnují rady a doporučení, ale 
všechna rozhodnutí ve spojení s těmito radami a doporučeními jsou odpovědností Klienta. 

BDO Tax není oprávněna poskytnout informace, které se týkají zájmů Klienta nebo poskytování 
služeb Klientovi svým partnerským nebo asociovaným kancelářím. 

Článek 4 

Ochrana důvěrných informací, obchodní tajemství a zveřejnění smlouvy  

BDO Tax je povinna zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se předmětu této 
smlouvy, které nejsou právními předpisy určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně známé. S 
informacemi poskytnutými Klientem za účelem splnění závazků plynoucích z této smlouvy je povinna 
BDO Tax nakládat jako s důvěrnými informacemi. 

Za důvěrné materiály se pro účel této smlouvy nepovažují informace, které se staly obecně 
dostupnými veřejnosti jinak než následkem jejich zpřístupnění BDO Tax, nebo informace, které BDO 
Tax získá jako informace nikoli důvěrného charakteru z jiného zdroje než od Klienta. 

BDO Tax se zavazuje použít důvěrné materiály výhradně za účelem splnění svých závazků 
vyplývajících ze smlouvy. BDO Tax se zejména zavazuje, že důvěrné informace nezpřístupní žádné 
třetí osobě vyjma případů, kdy ke zpřístupnění udělí Klient předchozí písemný souhlas nebo tak 
stanoví právní předpis.  

Smluvní strany se dohodly, že pro účely této smlouvy považují předmět smlouvy dle čl. I. této 
smlouvy a Přílohu č. 1 za obchodní tajemství (dále jen „obchodní tajemství“) a jako takové se jej 
zavazují chránit. 

BDO Tax podpisem této smlouvy bere na vědomí, že tato smlouva uzavřená s Klientem podléhá 
režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany 
se dohodly, že Klient tuto smlouvu zveřejní, a to postupem v souladu s příslušnými ustanoveními 
zákona o registru smluv s výjimkou části tvořící obchodní tajemství. 



Článek 5 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem zveřejnění v registru smluv.  

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech o stejné platnosti, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné pouze v písemné formě, a to na základě souhlasu obou 
smluvních stran. 

Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí výlučně českým právním řádem. 

Níže uvedené podpisy právně zavazují jak Klienta, tak společnost BDO Tax k dodržení ustanovení a 
podmínek této smlouvy včetně všeobecných obchodních podmínek. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu rozumí a že tato 
smlouva odpovídá jejich skutečné a svobodné vůli, což stvrzují podpisy umístěnými pod touto 
smlouvou. 

 

 

V ………………… datum …………………     V ………………… datum ………………… 

………………………………………     ……………………………………… 
CZECH DTMR Partners s.r.o.     Budějovický Budvar, národní podnik 
jednatel, který je při výkonu funkce    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastupován xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
jednatelkou 
 


